
GEMEENTE

I-R-E
1923 

-Woolrere -2023

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 april 2024, nr.2024-37;

Besluit:

1. Kennis te nemen van de bestuurlijke opdrachtïaskforce sociaal domein "Grip op het sociaal
domein".

2' Kennis te nemen van het programmaplan van de Taskforce sociaal domein, met als doel
conform bestuurlijke opdracht de komende jaren binnen de begrote budgetten sociaal
domein te blijven en deze niet meer te verhogen.

3' om dit te bereiken incidenteel een budget van maximaal € 384.OoO ten behoeve van de
uitvoering van het programmaplan van de Taskforce beschikbaar te stellen om zo
structureel € 821.545 te besparen op de geprognosticeerde uitgaven sociaal domein.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 mei 2024.

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, de voorzitteri

W.A M.F. Oosterveer




